



**Cliente:**

RFC: AIN1-50303D-75  
 Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL  
 Dirección: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO  
 Ciudad: URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO 60230  
 Contacto: JOSE EDUARDO MARTINEZ GONZALEZ  
 Teléfono:  
 E-mail: compras2@agroexportavogados.com

**Cotización**

Folio: A6435  
 Fecha: 3-Ene-2025  
 Vendedor: Monse Trejo  
 Email:  
 Orden de Compra

No.	Cantidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Pje Desc	Precio U. con Descuento	Importe Partida
1	1.00	PROD	- CABLE DE COBRE TIPO THW CAL. 12 AWG 600V. COLOR NEGRO MARCA INDIANA CAJA CON 100 METROS	\$1.20		\$1.20	\$1.20
2	50.00	PROD	- DISCO ABRASIVO DE 4-1/2 PULGADA MODELO D-18306 MARCA MAKITA	\$25.00		\$25.00	\$1,250.00
3	5.00	MI351	AFLOJATODO WD-40 11OZ AEROSOL	\$162.00		\$162.00	\$810.00
4	12.00	MI2482	PINTURA EN AEROSOL 400 ML NEGRO MATE MARCA ACUARIO	\$59.00		\$59.00	\$708.00
5	12.00	PROD	- PINTURA EN AEROSOL 400 ML BLANCO MATE MARCA ACUARIO	\$59.00		\$59.00	\$708.00
6	1.00	MI7375	ALCOHOL ISOPROPILICO 250ML MARCA PERFECT CHOICE	\$55.00		\$55.00	\$55.00
7	20.00	MI038	CINTA DE AISLAR NEGRA 18M	\$22.00		\$22.00	\$440.00
8	5.00	MI2639	SOLDADURA 6013 3/32" PUNTA NARANJA	\$107.00		\$107.00	\$535.00
9	20.00	PROD	- CONTACTO DUPLEX POLARIZADO MARFIL 20 A. 125 V. MARCA ARROW HART	\$68.00		\$68.00	\$1,360.00
10	20.00	PROD	- CONTACTO DÚPLEX DE 20 AMPERES BLANCO MARCA LEVITON TRADICIONAL	\$72.00		\$72.00	\$1,440.00
11	20.00	PROD	- RODAMIENTO 6402-2Z MARCA SKF	\$184.00		\$184.00	\$3,680.00
12	5.00	PROD	- PISTOLA METALICA PARA SOPLETEAR CUERDA 1/4" MARCA TRUPER	\$81.00		\$81.00	\$405.00
13	1.00	PROD	- MANGUERA PARA COMPRESOR TIPO RESORTE 1/4" NPT 7.6 METROS	\$139.00		\$139.00	\$139.00
14	20.00	PROD	- PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX NYLON MARFIL	\$16.00		\$16.00	\$320.00

**Importe con letra**

(TRECE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 39/100 M.N.)

NOTA: Segun Art.193 de la Ley de Títulos y Operaciones de Crédito: En caso de cheques devueltos se cargará un 20% de recargos más IVA y cargos generados.

Importe	11,851.20	Subtotal	11,851.20
Descuento	0.00	IVA	1,896.19
		IEPS	0.00
		<b>Total</b>	<b>13,747.39</b>

**Observaciones Generales de la cotización**

FOLIO 269